
Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 10 00:27:34 GAILLARD Julien H D GMC38-EF FFC 24,59
2 9 00:28:15 BERGER Pierre H B GMC38-EF FFC 24,00
3 24 00:28:28 RICAU Charles H C Fontanil Cyclisme Ufolep 1 23,82
4 20 00:28:29 ARLES Victor H B Le Gageois Ufolep 1 23,80
5 14 00:28:31 CHIBKO Alexandre H E _ 23,78
6 12 00:29:00 MEUNIER Philippe H D _ 23,38
7 115 00:29:00 BORNARD Lenaic H A UC Montmeyran Valence FFC 23,38
8 86 00:29:05 BERNE Stephane H B UC Voiron FFC 23,31
9 107 00:29:09 COURTOIS Clement H D Team 3 Massifs Ufolep 2 23,26

10 120 00:29:12 CHEYTION Antony H E Velo Club Le Cheylard FFC 23,22
11 58 00:29:21 AMBLARD Arnaud H C C2S Seyssinet-Seyssins FFC 23,10
12 59 00:29:28 DOBLADO Mathieu H A Sud-Gresivaudan CC FFC 23,01
13 35 00:29:35 DUPOUY Jerome H D ASC Macot La Plagne FSGT 22,92
14 84 00:29:36 GALMICHE Dorian H B _ 22,91
15 103 00:29:40 CERVANTES Clement H A Cyclisme Seyssinet Seyssins FFC 22,85
16 22 00:29:41 CHARPENTIER Louis H B _ 22,84
17 15 00:30:00 PARTY Mikael H D _ 22,60
18 62 00:30:01 JUST Clement H B _ 22,59
19 112 00:30:13 PETIT Robin H B _ 22,44
20 118 00:30:24 WINTZ Timothee H C Alpin's Wheel Team Ufolep 1 22,30
21 71 00:30:31 RAMEL Gabin H B _ 22,22
22 21 00:30:51 PIU Remi H C _ 21,98
23 13 00:31:13 BOUCHER Florian H C GMC38-EF FFC 21,72
24 17 00:31:18 GAULTIER Antoine H B _ 21,66
25 66 00:31:23 EXERTIER Guillaume H B _ 21,60
26 18 00:31:33 AGUD Thierry H F Alpin's Wheel Team Ufolep 2 21,49
27 76 00:31:35 MERLO Raphael H D Team 3 Massifs Ufolep 3 21,47
28 111 00:31:50 GRESANT Sebastien H E GMC38-EF FFC 21,30
29 85 00:31:50 MATHIEU Simon H C _ FFC 21,30
30 70 00:32:13 WHITTLE Mathis H B Vienne Condrieu Olympique Triathlon FFTri 21,05
31 73 00:32:14 BERNADAC Arthur H C C2S Seyssinet-Seyssins FFC 21,03
32 92 00:32:14 WOOD Simon H F VC Froges Villard-Bonnot FSGT 21,03
33 109 00:32:17 SUPLISSON Antoine H B _ 21,00
34 87 00:32:18 GEFFROY Maxime H A ESSM FFC 20,99
35 104 00:32:20 CABAU Boris H B _ 20,97
36 55 00:32:36 BOISSY Loan H B CRV Lyon Triathlon FFTri 20,80
37 106 00:32:42 LACIRE Romain H B GMC38-EF FFC 20,73
38 88 00:32:49 VARCIN Hugo H B ESSM FFC 20,66
39 91 00:33:01 MAZZA Fabrice H E Fontanil Cyclisme Ufolep 2 20,54
40 119 00:33:17 DAVID Yann H E UC Voiron FFC 20,37
41 96 00:33:32 DRAGO-RAJON Fabien H D _ 20,22



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

42 117 00:33:34 FAURE Matthias H A GMC38-EF FFC 20,20
43 94 00:33:35 CARRON Stephane H E GUC TRIATHLON FFTri 20,19
44 108 00:33:38 CARTRON Gael H E VS Romanais Peageois FFC 20,16
45 89 00:33:40 VEZINET Adrien H C _ 20,14
46 110 00:33:43 RADELET Camille F G _ 20,11
47 30 00:33:53 ARLES Tom H B _ 20,01
48 57 00:34:11 CLEMENT Leo H B _ 19,83
49 83 00:34:12 GOUDARD Olivier H D _ 19,82
50 68 00:34:22 BOISSY Guenael H E UC Voiron FFC 19,73
51 60 00:34:32 COLLIGNON Antoine H C _ 19,63
52 74 00:34:32 JOLY Nicolas H E _ 19,63
53 102 00:34:38 DE FLAUGERGUE Francois H F Sud Gresivaudan CC Ufolep 3 19,58
54 77 00:34:40 LAURENT Tom H B _ 19,56
55 65 00:34:44 EXERTIER Francois H F _ 19,52
56 80 00:34:53 SEGUIN Augustin H B Fontanil Cyclisme Ufolep 3 19,44
57 4 00:35:02 LORENZO Philippe H F Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 19,35
58 7 00:35:28 SANIEL Germain H C _ 19,12
59 100 00:35:44 VIAL Willy H C Fontanil Cyclisme Ufolep 3 18,97
60 5 00:35:57 LEONE Matthieu H C Cyclo Club de Gieres Ufolep 2 18,86
61 1 00:36:01 RAMOUSSE Christophe H E Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 18,82
62 78 00:36:03 RICHALET Anouche F G _ 18,81
63 6 00:36:05 PALAZZOTTO Elie H A UC Voiron FFC 18,79
64 8 00:36:15 GILIBERTO Joseph H F _ 18,70
65 93 00:36:21 OSTIAN Jean H E _ 18,65
66 75 00:36:48 CHEMINOT Philibert H B Team 3 Massifs Ufolep 3 18,42
67 116 00:37:19 BUISSON Gregory H D UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 18,17
68 16 00:37:36 CAPARROS Francois H F _ 18,03
69 114 00:37:44 DEBUCK Laurent H E UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 17,97
70 72 00:37:48 UHRY Gilles H D Team 3 Massifs Ufolep 3 17,94
71 97 00:37:48 ARRAMY Francois H D _ 17,94
72 19 00:38:05 HERTAULT Agnes F H Alpin's Wheel Team Ufolep 4A 17,80
73 28 00:38:34 CUGERONE Baptiste H B _ 17,58
74 98 00:38:45 KOROTCHANSKY Raphaelle F G _ 17,50
75 67 00:39:07 GUILLERMIN Roland H F UC Rives FFC 17,33
76 56 00:39:40 RICHALET Guillaume H E _ 17,09
77 54 00:39:53 DELECOUR Thierry H F _ 17,00
78 82 00:40:16 GONTIER Pierre H C _ 16,84
79 105 00:40:17 AMOUROUX Julien H B GMC38-EF FFC 16,83
80 2 00:40:52 BESSARD Jean-Luc H F Cyclo Club de Gieres Ufolep 4B 16,59
81 79 00:41:17 RICHALET Thomas H B _ 16,42
82 101 00:41:34 SORDET Fabien H D UC Voiron Ufolep 4A 16,31



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

83 90 00:43:32 GERACI Antoine H F _ 15,57
84 11 00:43:39 HORAUD Patrice H F La Tronche Velo Sport Ufolep 4B 15,53
85 32 00:44:09 OLIVIER Yann H E _ Swiss Triathlon 15,36
86 23 00:45:10 RICHOMME Emilie F G _ 15,01
87 81 00:46:47 ALLEQ Nathalie F G GMC38-EF FFC 14,49
88 61 00:48:27 BARTHOLUS Thierry H F Grenoble Amitie Nature FSGT 13,99
89 99 00:49:48 PECOULT Christian H F Velo Club Islois Ufolep 4A 13,61
90 63 00:50:12 FAVRO Christian H F Club Viennois AC FFC 13,51
91 64 00:52:56 CARRE Herve H F Team 3 Massifs Ufolep 4A 12,81

3 BROUSSET Tristan H C Alpin's Wheel Team Ufolep 2
95 ILNICKA Oceane F G Team 3 Massifs UFOLEP Fem

113 RONFLET Joris H C UC Voiron FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

3 24 00:28:28 RICAU Charles H C Fontanil Cyclisme Ufolep 1 23,82
4 20 00:28:29 ARLES Victor H B Le Gageois Ufolep 1 23,80
20 118 00:30:24 WINTZ Timothee H C Alpin's Wheel Team Ufolep 1 22,30



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

9 107 00:29:09 COURTOIS Clement H D Team 3 Massifs Ufolep 2 23,26
26 18 00:31:33 AGUD Thierry H F Alpin's Wheel Team Ufolep 2 21,49
39 91 00:33:01 MAZZA Fabrice H E Fontanil Cyclisme Ufolep 2 20,54
60 5 00:35:57 LEONE Matthieu H C Cyclo Club de Gieres Ufolep 2 18,86

3 BROUSSET Tristan H C Alpin's Wheel Team Ufolep 2



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

27 76 00:31:35 MERLO Raphael H D Team 3 Massifs Ufolep 3 21,47
53 102 00:34:38 DE FLAUGERGUE Francois H F Sud Gresivaudan CC Ufolep 3 19,58
56 80 00:34:53 SEGUIN Augustin H B Fontanil Cyclisme Ufolep 3 19,44
57 4 00:35:02 LORENZO Philippe H F Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 19,35
59 100 00:35:44 VIAL Willy H C Fontanil Cyclisme Ufolep 3 18,97
61 1 00:36:01 RAMOUSSE Christophe H E Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 18,82
66 75 00:36:48 CHEMINOT Philibert H B Team 3 Massifs Ufolep 3 18,42
67 116 00:37:19 BUISSON Gregory H D UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 18,17
69 114 00:37:44 DEBUCK Laurent H E UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 17,97
70 72 00:37:48 UHRY Gilles H D Team 3 Massifs Ufolep 3 17,94



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement 4ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

72 19 00:38:05 HERTAULT Agnes F H Alpin's Wheel Team Ufolep 4A 17,80
80 2 00:40:52 BESSARD Jean-Luc H F Cyclo Club de Gieres Ufolep 4B 16,59
82 101 00:41:34 SORDET Fabien H D UC Voiron Ufolep 4A 16,31
84 11 00:43:39 HORAUD Patrice H F La Tronche Velo Sport Ufolep 4B 15,53
89 99 00:49:48 PECOULT Christian H F Velo Club Islois Ufolep 4A 13,61
91 64 00:52:56 CARRE Herve H F Team 3 Massifs Ufolep 4A 12,81



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie G 15 / 39 ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 110 00:33:43 RADELET Camille F 2001 G _ 20,11
2 78 00:36:03 RICHALET Anouche F 2000 G _ 18,81
3 98 00:38:45 KOROTCHANSKY Raphaelle F 1990 G _ 17,50
4 23 00:45:10 RICHOMME Emilie F 1998 G _ 15,01
5 81 00:46:47 ALLEQ Nathalie F 1990 G GMC38-EF FFC 14,49

95 ILNICKA Oceane F 2003 G Team 3 Massifs UFOLEP Fem



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie H 40 / + ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 19 00:38:05 HERTAULT Agnes F 1968 H Alpin's Wheel Team Ufolep 4A 17,80



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie A 15 / 18 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 115 00:29:00 BORNARD Lenaic H 2007 A UC Montmeyran Valence FFC 23,38
2 59 00:29:28 DOBLADO Mathieu H 2008 A Sud-Gresivaudan CC FFC 23,01
3 103 00:29:40 CERVANTES Clement H 2009 A Cyclisme Seyssinet Seyssins FFC 22,85
4 87 00:32:18 GEFFROY Maxime H 2007 A ESSM FFC 20,99
5 117 00:33:34 FAURE Matthias H 2008 A GMC38-EF FFC 20,20
6 6 00:36:05 PALAZZOTTO Elie H 2010 A UC Voiron FFC 18,79



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie B 19 / 29 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 9 00:28:15 BERGER Pierre H 1997 B GMC38-EF FFC 24,00
2 20 00:28:29 ARLES Victor H 2005 B Le Gageois Ufolep 1 23,80
3 86 00:29:05 BERNE Stephane H 1998 B UC Voiron FFC 23,31
4 84 00:29:36 GALMICHE Dorian H 1998 B _ 22,91
5 22 00:29:41 CHARPENTIER Louis H 1997 B _ 22,84
6 62 00:30:01 JUST Clement H 2006 B _ 22,59
7 112 00:30:13 PETIT Robin H 2004 B _ 22,44
8 71 00:30:31 RAMEL Gabin H 2004 B _ 22,22
9 17 00:31:18 GAULTIER Antoine H 2001 B _ 21,66
10 66 00:31:23 EXERTIER Guillaume H 2002 B _ 21,60
11 70 00:32:13 WHITTLE Mathis H 2000 B Vienne Condrieu Olympique Triathlon FFTri 21,05
12 109 00:32:17 SUPLISSON Antoine H 2000 B _ 21,00
13 104 00:32:20 CABAU Boris H 2006 B _ 20,97
14 55 00:32:36 BOISSY Loan H 2002 B CRV Lyon Triathlon FFTri 20,80
15 106 00:32:42 LACIRE Romain H 2003 B GMC38-EF FFC 20,73
16 88 00:32:49 VARCIN Hugo H 2006 B ESSM FFC 20,66
17 30 00:33:53 ARLES Tom H 2004 B _ 20,01
18 57 00:34:11 CLEMENT Leo H 2002 B _ 19,83
19 77 00:34:40 LAURENT Tom H 1999 B _ 19,56
20 80 00:34:53 SEGUIN Augustin H 1998 B Fontanil Cyclisme Ufolep 3 19,44
21 75 00:36:48 CHEMINOT Philibert H 2006 B Team 3 Massifs Ufolep 3 18,42
22 28 00:38:34 CUGERONE Baptiste H 2000 B _ 17,58
23 105 00:40:17 AMOUROUX Julien H 2005 B GMC38-EF FFC 16,83
24 79 00:41:17 RICHALET Thomas H 2002 B _ 16,42



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie C 30 / 39 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 24 00:28:28 RICAU Charles H 1992 C Fontanil Cyclisme Ufolep 1 23,82
2 58 00:29:21 AMBLARD Arnaud H 1990 C C2S Seyssinet-Seyssins FFC 23,10
3 118 00:30:24 WINTZ Timothee H 1991 C Alpin's Wheel Team Ufolep 1 22,30
4 21 00:30:51 PIU Remi H 1994 C _ 21,98
5 13 00:31:13 BOUCHER Florian H 1986 C GMC38-EF FFC 21,72
6 85 00:31:50 MATHIEU Simon H 1991 C _ FFC 21,30
7 73 00:32:14 BERNADAC Arthur H 1994 C C2S Seyssinet-Seyssins FFC 21,03
8 89 00:33:40 VEZINET Adrien H 1990 C _ 20,14
9 60 00:34:32 COLLIGNON Antoine H 1991 C _ 19,63
10 7 00:35:28 SANIEL Germain H 1986 C _ 19,12
11 100 00:35:44 VIAL Willy H 1990 C Fontanil Cyclisme Ufolep 3 18,97
12 5 00:35:57 LEONE Matthieu H 1987 C Cyclo Club de Gieres Ufolep 2 18,86
13 82 00:40:16 GONTIER Pierre H 1990 C _ 16,84

3 BROUSSET Tristan H 1994 C Alpin's Wheel Team Ufolep 2
113 RONFLET Joris H 1987 C UC Voiron FFC



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie D 40 / 49 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 10 00:27:34 GAILLARD Julien H 1982 D GMC38-EF FFC 24,59
2 12 00:29:00 MEUNIER Philippe H 1984 D _ 23,38
3 107 00:29:09 COURTOIS Clement H 1982 D Team 3 Massifs Ufolep 2 23,26
4 35 00:29:35 DUPOUY Jerome H 1979 D ASC Macot La Plagne FSGT 22,92
5 15 00:30:00 PARTY Mikael H 1984 D _ 22,60
6 76 00:31:35 MERLO Raphael H 1984 D Team 3 Massifs Ufolep 3 21,47
7 96 00:33:32 DRAGO-RAJON Fabien H 1978 D _ 20,22
8 83 00:34:12 GOUDARD Olivier H 1977 D _ 19,82
9 116 00:37:19 BUISSON Gregory H 1980 D UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 18,17
10 72 00:37:48 UHRY Gilles H 1976 D Team 3 Massifs Ufolep 3 17,94
11 97 00:37:48 ARRAMY Francois H 1980 D _ 17,94
12 101 00:41:34 SORDET Fabien H 1976 D UC Voiron Ufolep 4A 16,31

69 D



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie E 50 / 59 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 14 00:28:31 CHIBKO Alexandre H 1975 E _ 23,78
2 120 00:29:12 CHEYTION Antony H 1975 E Velo Club Le Cheylard FFC 23,22
3 111 00:31:50 GRESANT Sebastien H 1973 E GMC38-EF FFC 21,30
4 91 00:33:01 MAZZA Fabrice H 1970 E Fontanil Cyclisme Ufolep 2 20,54
5 119 00:33:17 DAVID Yann H 1971 E UC Voiron FFC 20,37
6 94 00:33:35 CARRON Stephane H 1967 E GUC TRIATHLON FFTri 20,19
7 108 00:33:38 CARTRON Gael H 1966 E VS Romanais Peageois FFC 20,16
8 68 00:34:22 BOISSY Guenael H 1971 E UC Voiron FFC 19,73
9 74 00:34:32 JOLY Nicolas H 1974 E _ 19,63
10 1 00:36:01 RAMOUSSE Christophe H 1971 E Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 18,82
11 93 00:36:21 OSTIAN Jean H 1975 E _ 18,65
12 114 00:37:44 DEBUCK Laurent H 1967 E UC Pontcharra Gresivaudan Ufolep 3 17,97
13 56 00:39:40 RICHALET Guillaume H 1968 E _ 17,09
14 32 00:44:09 OLIVIER Yann H 1966 E _ Swiss Triathlon 15,36



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2025

Classement catégorie F 60 / + ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 
Naissance

Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie
Vitesse  
Km/h

1 18 00:31:33 AGUD Thierry H 1961 F Alpin's Wheel Team Ufolep 2 21,49
2 92 00:32:14 WOOD Simon H 1964 F VC Froges Villard-Bonnot FSGT 21,03
3 102 00:34:38 DE FLAUGERGUES Francois H 1964 F Sud Gresivaudan CC Ufolep 3 19,58
4 65 00:34:44 EXERTIER Francois H 1964 F _ 19,52
5 4 00:35:02 LORENZO Philippe H 1963 F Cyclo Club de Gieres Ufolep 3 19,35
6 8 00:36:15 GILIBERTO Joseph H 1962 F _ 18,70
7 16 00:37:36 CAPARROS Francois H 1962 F _ 18,03
8 67 00:39:07 GUILLERMIN Roland H 1957 F UC Rives FFC 17,33
9 54 00:39:53 DELECOUR Thierry H 1961 F _ 17,00
10 2 00:40:52 BESSARD Jean-Luc H 1954 F Cyclo Club de Gieres Ufolep 4B 16,59
11 90 00:43:32 GERACI Antoine H 1956 F _ 15,57
12 11 00:43:39 HORAUD Patrice H 1953 F La Tronche Velo Sport Ufolep 4B 15,53
13 61 00:48:27 BARTHOLUS Thierry H 1956 F Grenoble Amitie Nature FSGT 13,99
14 99 00:49:48 PECOULT Christian H 1961 F Velo Club Islois Ufolep 4A 13,61
15 63 00:50:12 FAVRO Christian H 1955 F Club Viennois AC FFC 13,51
16 64 00:52:56 CARRE Herve H 1963 F Team 3 Massifs Ufolep 4A 12,81


